29/12/23, 08:33 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verif icar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE IRANDUBA

SISTEMA AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IRANDUBA -
SAAE

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iranduba-SAAE, torna público que
realizará no dia 16 de janeiro de 2024, as 13:00 (horário de Brasília), no
Auditório da Prefeitura, situada na Travessa Jaraqui, 62 – Centro - CEP: 69405-
000 Iranduba-Amazonas, a licitação na modalidadePREGÃO PRESENCIAL Nº
01-2023, pelo Sistema de Registro de Preços, do tipo menor valor unitário
por item, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE BOMBAS SUBMERSAS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-
SAAE, conforme especificações e quantitativos discriminados no anexo I do
edital.

O edital e seus anexos poderão ser disponibilizados por e-mail e pendrive, desde
que o licitante solicite pelo e-mail saaelicitacao2023@gmail.com ou compareça na
sede do SAAE.

Iranduba, 28 de dezembro de 2023.

PAULO DENILSON NUNES DE QUEIROZ

PRESIDENTE D0 SAAE

DECRETO Nº 176/2022-GAB/PMI

Publicado por:
Paulo Denilson Nunes de Queiroz

Código Identificador: ILZJHO5QV

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
29/12/2023 - Nº 3516. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

	AVISO DE LICITAÇÃO APROVADO NO DOM
	ATA DE REGISTRO P TCE
	EXTRATO ATA P TCE